МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  14

П Р И К А З

20 августа 2024 г.                                                                № 204-у

«О переформировании 2-х классов»

На основании ст. 28 Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 08.08.2024) в связи с производственной

необходимостью, низким численным составом в параллелях 2-х классов, а также в целях

обеспечения целесообразности затрат финансовых (бюджетных) средств, обеспечивая при

этом равные, не изменяющиеся условия получения начального общего образования

учащимися 2-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся 2-х классов, при условии

переформирования 2 «А», 2 «Б», 2 «В» классов во 2 «А» и 2 «Б»:

2 «А» класс (классный

руководитель Молостова С.О.)

2 «Б» класс (классный

руководитель Костина Г.А.)

1. Агафонова Ксения
2. Банева Анастасия
3. Буров Мирон
4. Воробьева Милана

5. Гладкова Василиса

6. Долганов Никита

7. Захарова Анастаси

8. Караба София

9. Колесникова Сабрина

10. Кочанжи Роман

11. Кравец Александр

12. Кравченко Лев

13. Купчик Егор

14. Латышев Федор

15. Лешко Николай

16. Лопатина Алисия

17. Мандар Дмитрий

18. Оганесян Зара

19. Павловец Виктория

20. Пашилова Валерия

21. Першин Александр

22. Рубан Алексей

23. Сорокина Мирослава

24. Сысоева Василина

25. Терещенкова Алиса

26. Ткаченко Максим

27. Флексер Илья

28. Цыпленкин Денис

29. Шкапин Арсений

1. Азарян-Ареян Александр
2. Азарян-Ареян Беатрис
3. Алексеенков Петр

4. Антонов Максим

5. Бабинцев Артем

6. Бирюков Богдан

7. Бритвин Мирон

8. Бульенова Светлана

9. Бурдинский Никита

10. Визгалова Дарья

11. Визгалова Валерия

12. Гарбузова Майя

13. Гриднева Милослава

14. Каптарь София

15. Коршиков Денис

16. Леонов Даниил

17. Ломидзе Адам

18. Мануэль Даниэль

19. Мельников Алексей

20. Мирзаева Инобатхон

21. Новикова Милана

22. Очилов Назарбек

23. Пестряева Алиса

24. Попова Алиса

25. Порошина Вера

26. Соколов Андрей

27. Соколова Ксения

28. Тумилович Юлия

29. Устинович Ярослав

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

2. Утвердить списочный состав обучающихся 2-х классов.

3. Довести до сведения классных руководителей и родителей (законных

представителей) обучающихся 2-х классов сведения о переформировании 2 «А», 2

«Б», 2 «В» классов во 2 «А» и 2 «Б».

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте образовательного

учреждения не позднее 21 августа 2024 года.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №14 Т.Д. Колмыкова

		2024-08-20T14:56:41+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна